
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12 и 

14/15) 

 

МИНИСТАРСТВО РУДАРСТВА И ЕНЕРГЕТИКЕ 

11000 Београд, Немањина 22-26 

 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закључењу уговора за јавну набавку мале вредности 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство рударства и енергетике, 

11000 Београд, Немањина 22-26, www.mre.gov.rs; 

Врста наручиоца:  Орган државне управе; 

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: услуга 

сервисирања службених возила са уградњом оригиналних делова, ЈН 7/15, ознака из 

општег речника набавке: 50110000 – Услуге поправки и одржавања моторних возила и 

припадајуће опреме;   

Уговорена вредност: 768.000,00 динара без ПДВ-а, односно 921.600,00 динара са ПДВ-

ом; 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 

Број примљених понуда: 3; 

Највиша и најнижа понуђена цена: највиша понуђена цена износи 500,00 динара без 

ПДВ-а, а најнижа понуђена цена износи 180,00 динара без ПДВ-а;  

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша понуђена цена 

код прихватљивих понуда износи 500,00 динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена код 

прихватљивих понуда износи 180,00 динара без ПДВ-а;  

Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.05.2015. године;  

Датум закључења уговора: 25.05.2015. године; 

Основни подаци о добављачу: Ауто сервис и СТР „Миољуб Ћурчић“ пр, 11000 Београд, 

Војводе Скопљанца 31; овлашћено лице: Миољуб Ћурчић; МБ: 53319530; ПИБ: 

101734844; ПДВ број: 126386107;  

Период важења уговора: година дана од закључења уговора;  


